关于组织收看中国共产党第二十次全国代
表大会会议实况的通知

各省级直接登记社会组织和脱钩后行业协会商会、各基层党

组织：

中国共产党第二十次全国代表大会于 10月 16 日在北京

隆重开幕，上午 9 时，习近平总书记将代表十九届中央委员

会向大会作报告。

党的二十大是我们党进入全面建设社会主义现代化国

家、向第二个百年奋斗目标进军新征程的重要时刻召开的一

次十分重要的代表大会，是党和国家政治生活中的一件大

事。认真组织收看党的二十大开幕式和学习贯彻二十大精

神，是当前和今后一项重要政治任务。现就组织收看二十大

会议开幕式和学习贯彻二十大精神有关事项通知如下：

一、各党组织书记要高度重视，妥善处理好工学矛盾，

认真做好收看党的二十大会议盛况的组织工作。

二、各支部要结合单位实际，有条件的要设立集中收看

场所，不能集中统一组织的，要督导相关人员自行收看。

三、党的二十大召开期间，各党组织和广大党员要通过

互联网、报刊、新闻等媒体渠道，持续跟踪学习党的二十大

报告，并组织好学习讨论，所属党员要结合工作实际认真撰

写学习心得体会。

四、各党组织请于 10 月 23 日前，将本单位组织收看党

的二十大盛况情况及党员学习心得体会电子版报民政厅社

会组织党建工作处(办公邮箱 sxsmztshzzdjc@163.com)。

中共陕西省民政厅社会组织委员会

2022 年 10 月 9 日